VENDIM NR.1

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
SHOQERISE “R&T Advertising” sh.p.k - TIRANE

Ne mbledhjen e dates 29/06/2012 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise =~ R&T
Advertising ‘" sh.p.k., mbi shqyrtimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2011.

Mbeshtetur ne te dhenat e bilancit financiar = per vitin 2011 dhe pasqyrave te tjera, si
dhe ne zbatim te Ligjit Nr 9901 dt 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare ”,
ortaket e Shogerise Z. Ardian Rudi i cili zoteron 70 % te kuotave (shtatedhjete per
qind), Z. Thanas Goga i cili zoteron 15% ( pesembedhjete pergind) te kuotave dhe Z.
Dritan Buzi i cili zoteron 15% ( pesembedhjete perqind) te kuotave , marrin vendimin
si me poshte:

VENDIM Nr.01

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2011
2. Fitimi i realizuar gjate vitit 2011 ne shumen 1,056,699 (nje milion e pesedhjete e

gjashte mije e gjashtegind e nenedhjete e nente ) leke do te mbartet rezerve per

investime per periudhat e ardhme

Ortaket e Shogerise
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